Публичная оферта о заключении договора «QRGET - активация на 3 месяца»

ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЕ

Лицо, которое делает Оферту: Общество с ограниченной ответственностью «КУАРГЕТ» (далее Обще- Лица, которым адресована Оферта: дееспособные физические
ство), ИНН 5404316506. Полная информация об Обществе на сайте www.qrget.ru лица.

Предмет Оферты Предметом настоящей Оферты является предложение, адресованное дееспособным физическим лицам (далее Клиент), заключить Договор «QRGET -
активация на 3 месяца» (далее Договор), на условиях, указанных в Оферте. Настоящая Оферта доступна на сайте www.qrget.ru и (или) в местах
предложения услуг Общества.
Заключение Договора на условиях Оферты не является условием для получения иных услуг и не может являться основанием для отказа в их
предоставлении.

Порядок заключения
договора страхования.
Акцепт Оферты

До оплаты Договора Клиент, знакомится с условиями, содержащимися в настоящей Оферте, размещенными на сайте www.qrget.ru www.qrget.ru и (или)
в местах предложения услуг Общества.
В случае согласия заключить Договор, на условиях, предложенных в Оферте, Клиент осуществляет акцепт Оферты. Акцептом Оферты является факт
уплаты клиентом стоимости услуги Обществу. Датой акцепта является дата уплаты клиентом стоимости услуги Обществу (дата списания денежных
средств со счета клиента в пользу Общества). Уплата стоимости услуги Обществу является согласием клиента на заключение Договора на
предложенных в Оферте условиях и подтверждает факт принятия клиентом условий Договора.

Срок и территория
действия Оферты

Настоящий Договор вступает в силу с момента осуществления Заказчиком полного и безоговорочного Акцепта Договора и действует в течение 3 (трех)
календарных месяцев.
Настоящий Договор действует на территории всего мира. Заказчик имеет право в любое время расторгнуть настоящий Договор.
Денежные средства возвращаются Заказчику в полном объеме в случае поступления уведомления о расторжении Договора Исполнителю.
С информацией о порядке и способах расторжения Договора можно ознакомиться на сайте www.qrget.ru

Персональные данные
и др.

Клиент дает согласие ООО «КУАРГЕТ» (630136, Новосибирск, ул. Киевская, д. 10, кв.6.) и его контрагентам на обработку (в том числе сбор, запись,
систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ),
обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) любым, не противоречащим законодательству РФ, способом (в том числе с использованием
средств автоматизации или без использования таких средств) его персональных данных, включая: фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату
рождения, адреса проживания (регистрации), номера телефонов, адреса электронной почты, реквизиты документа, удостоверяющего личность,
демографические характеристики, данные документов, подтверждающих имущественный интерес, - в целях заключения и исполнения договора
страхования, перестрахования, проведения маркетинговых исследований, предоставления контрагентам отчетов об оказанных услугах Клиентам,
которые были привлечены контрагентом. Лицо, акцептовавшее настоящую Оферту, дает согласие - ООО «КУАРГЕТ» на осуществление
информирования его путем направления смс / голосовых сообщений, а также по телефону, Интернет, электронной почте, почте и другим каналам
связи о продуктах и услугах Общества. Согласие на обработку персональных данных и согласие на информирование вступают в силу в момент уплаты
стоимости услуги и действуют в течение 5 (Пяти) лет с даты прекращения действия Договора; по истечении указанного срока действие согласий
считается продленным на каждые следующие 5 (Пять) лет при отсутствии сведений об их отзыве. Согласие может быть отозвано в любое время путем
передачи Обществу подписанного клиентом письменного уведомления; в случае отзыва согласия Общество прекращает обработку персональных
данных после выполнения требований законодательства, регламентирующих его деятельность, и в сроки, предусмотренные действующим
законодательством РФ.
Клиент в целях заключения и исполнения Договора дает согласие Обществу на передачу (предоставление, доступ) персональных данных (адреса
электронной почты)  Обществу с ограниченной ответственностью  «Сорсдата» (117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 9, стр. 1Б, эт. а1, пом. XX,
комн. 6, ИНН 7724902430), а также от ООО «Сорсдата» в адрес ООО "Бест2пей" (197022 г. Санкт-Петербург ул. Профессора Попова д. 37, литер Щ,
помещение 1-Н, комната 127, ИНН: 7813531811) и Общества, в том числе для предоставления возможности получать результаты оказания
услуг/предоставления сервисов.

Лицо, акцептовавшее настоящую Оферту, дает согласие на использование факсимильного воспроизведения подписи уполномоченного лица и печати
Общества (в том числе выполненного с помощью средств электронного копирования - компьютерной программы), на использование усиленной
квалифицированной электронной подписи Общества с соблюдением требований Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной
подписи» при подписании Договора, а также при осуществлении иных юридических и фактических действий, связанных с его исполнением. СУЩЕСТВЕННЫЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА, ЗАКЛЮЧАЕМОГО НА УСЛОВИЯХ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ (ДОГОВОРНЫЕ УСЛОВИЯ)

1. Исполнитель
Общество с ограниченной ответственностью «КУАРГЕТ» (далее Общество), ИНН 5404316506. Полная информация об Обществе на сайте www.qrget.ru

2. Заказчик Дееспособное физическое лицо указанное в Сертификате

3. Предмет Договора Исполнитель предоставляет доступа к Сервису QRGET, который предлагает Заказчику создавать индивидуальные QR-коды, в которых шифруется
уникальное текстовое сообщение. Индивидуальный QR-код создается для обеспечения сохранности личных ценных вещей

4. Другие термины и
определения

Услуги Исполнителя - Услуги, которые Исполнитель предоставляет в рамках настоящего Договора, включающие в себя:
- предоставление доступа Заказчику к Сервису QRGET с активированной подпиской 3 месяца с даты акцепта настоящего договора;
Сервис QRGET - комплекс услуг, предоставляемый Исполнителем Заказчику, в том числе по созданию индивидуальных QR-кодов и стикеров, в
которых шифруется уникальное текстовое сообщение.
QR-код (сокращение от английского «Quick Response» - «Быстрый ответ») - это оптически считываемый матричный код, способный хранить в
закодированном виде текстовую информацию, такую как текст, URL-адрес веб-сайта, номер телефона, адрес электронной почты и любые другие
буквенно-цифровые данные.
Стикер - графическое изображение (картинка), которое может быть использовано для создания и придания индивидуального вида, дизайна QR- коду.
Стикер предоставляется Исполнителем.

5. Порядок оказания
услуги

5.1 Доступ к сервису QRGET предоставляется после поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя, путем направления на
электронный ящик Клиента письма с доступом к услуге Исполнителя со ссылкой доступа.
5.2 Срок действия доступа к сервису QRGET начинается с момента поступления денежных средств от имени Заказчика и действует в течение 3 (трех)
месяцев.
5.3 Заказчик вправе продлить срок действия доступа к сервису QRGET на новый срок, приобрести доступ на иных условиях (выбрать другой тариф)
путем произведения соответствующей оплаты Исполнителю.
5.4 Ответственность за использование сервиса QRGET лежит на Заказчике. В случае, если Заказчик произвел оплату, но не воспользовался доступом
к Сервису Исполнителя, услуга Исполнителя все равно считается оказанной с момента предоставления доступа к Сервису

6. Обязанности Ис-
полнителя

6.1 Предоставление доступа Заказчику к личному кабинет Пользователя Сервиса QRGET на Сайте https://qrget.ru;
6.2 Оказание услуги в соответствии с настоящим договором;
6.3 Не разглашение конфиденциальной информации и персональных данных, предоставленных Заказчиком в связи с исполнением настоящего
договора;
6.4 Оказание технической и информационной поддержки Заказчику в течение срока действия Договора;
6.5 Направление, после заключения Договора, Заказчику сертификата с необходимой информацией о предоставляемых услугах, доступах, ресурсах,
где можно ознакомиться с документами, контактными данными и иной информацией, необходимой для использования услуг Исполнителя.

7. Обязанности За-
казчика

7.1 Предоставление Исполнителю всех сведений и данных, необходимых для выполнения его обязательств по настоящему Договору;
7.2 Соблюдение условий настоящего Договора;
7.3 Оплата услуг Исполнителя;
7.4 Ознакомление, до акцепта Оферты, с локальными документами Исполнителя, размещаемыми им на Сайте https://qrget.ru и (или) в местах
предложения услуг Общества.

http://www.qrget.ru/
http://www.qrget.ru/
http://www.qrget.ru/
http://www.qrget.ru/
http://www.qrget.ru/
http://www.qrget.ru/
https://qrget.ru/
https://qrget.ru/

8. Права Исполнителя 8.1 Расторжение Договора и отказ в предоставлении Заказчику возможности использования услуг Исполнителя, в случае нарушения Заказчиком условий
настоящего Договора;
8.2 Выпуск новых версии и обновлений программного обеспечения Сервиса QRGET, установление условий его предоставления Пользователю, а также
новых условий технической поддержки и сопровождения;
8.3 Привлечение для оказания услуг третьих лиц.

9. Права Заказчика 9.1. Пользоваться предоставляемыми услугами Исполнителя, а также ресурсами, предоставленными ему на сайте Исполнителя, задавать вопросы,
направлять запросы за разъяснением порядка оказания услуг, пользоваться технической поддержкой Исполнителя

10. Ответственность
Заказчика и Испол-
нителя(далее Стороны)

10.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с нормами
действующего законодательства Российской Федерации.
10.2. Исполнитель не несёт ответственности за обстоятельства, возникшие не по вине Исполнителя, которых нельзя было предвидеть или избежать
и/или которые находятся вне контроля Исполнителя.
10.3. При любых обстоятельствах ответственность Исполнителя в соответствии со статьей 15 Гражданского кодекса Российской Федерации ограничена
10 000 (десятью тысячами) рублей РФ и возлагается на него при наличии в его действиях вины.
10.4. В случае нарушения Заказчиком условий, изложенных в настоящем документе, Исполнитель вправе отказаться от оказания услуг, уведомив об
этом Заказчика в письменном виде и применить к Заказчику меры ответственности, предусмотренные действующим законодательством РФ.

11. Права на интел-
лектуальную соб-
ственность

11.1. Исполнитель гарантирует, что он располагает необходимым объёмом прав для предоставления права использования Сервиса Заказчику на
условиях настоящего Договора. Исполнитель гарантирует, что предоставление Заказчику права на использование ПО в соответствии с условиями
Договора не нарушает имущественные права третьих лиц.
11.2. Исполнитель гарантирует, что стикеры (картинки), представляемые Заказчику для создания QR-кодов, принадлежат Исполнителю и/или
используются им на законном основании.
11.3. Исполнитель предоставляет Заказчику право использования стикеров на условиях простой (неисключительной) лицензии. К Заказчику не переходит
исключительное право на стикер (картинку) после оплаты услуг и Исполнитель имеет право предоставления простой (неисключительной) лицензии на
использование стикеров третьим лицам без ограничений со стороны Заказчика.
11.4. В случае, если Заказчик создает собственный дизайн QR-кода, Заказчик гарантирует, что имущественные права на использование объектов
авторских прав (произведений) без ограничения территории и в течение всего срока охраны соответствующего объекта интеллектуальной собственности,
принадлежат Заказчику и (или) используются им на законных основаниях. В таком случае Исполнитель не имеет права на использование такого дизайна,
а также освобождается от ответственности за нарушение авторских прав третьих лиц в случае предъявления претензий заинтересованных лиц. 12. Порядок разре-

шения споров
12.1 В случаях, не урегулированных Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ и обычаями делового оборота. 12.2 При
наличии каких-либо разногласий между Сторонами по Договору, вытекающих из Договора или связанных с существом Договора, каждая из Сторон
всемерно старается достичь дружественного разрешения данных разногласий на основе взаимных, добросовестных консультаций между Сторонами
путём переговоров способами, принятыми в деловом обороте.
12.3 В случае возникновения любых разногласий или споров между Сторонами настоящей Оферты обязательным условием до обращения в суд
является предъявление претензии (письменного предложения о добровольном урегулировании спора). Получатель претензии в течение 30 календарных
дней со дня ее получения письменно уведомляет заявителя претензии о результатах рассмотрения претензии. При невозможности разрешить спор в
добровольном порядке споры между Сторонами будут решаться в Центральном районном суде г. Новосибирска.

13. Конфиденциаль-
ность

13.1 Каждая Сторона обязана хранить строгую конфиденциальность всего объема информации, полученной от другой Стороны или от третьих Сторон
в рамках настоящего Договора и принимать возможные меры защиты этой информации от раскрытия. Передача конфиденциальной информации
третьим лицам, опубликование или иное разглашение этой информации в течение действия договора и в течение года с момента прекращения срока
действия настоящего Договора может осуществляться только с согласия обеих Сторон. Сторона, виновная в разглашении информации, обязуется
возместить другой Стороне реальный ущерб, причиненный разглашением конфиденциальной информации, но не более 10 000 (десяти тысяч) рублей.
13.2 . Заключая настоящий договор, Заказчик обязуется соблюдать требования Пользовательского соглашения, размещенного на сайте https://qrget.ru.

14. Стоимость услуги
199 (Сто девяносто девять) рублей

КОНТАКТНАЯ
ИНФОРМАЦИЯ

ООО «КУАРГЕТ», ИНН 5404316506, Юридический адрес: 630136, г. Новосибирск, ул. Киевская, д. 10, кв.6., Электронная почта: help@qrget.ru Сайт
https://qrget.ru.

https://qrget.ru/
mailto:help@qrget.ru
https://qrget.ru/
https://qrget.ru/